
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БОЛЫПЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 34-р от 19 января 2023 года

О ликвидации
муниципального бюджетного 
учреждения «Атлант»

В соответствии со статьей 123.22 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № ІЗІ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Положением об Администрации МО «Болыпеижорское 
городское поселение» муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области утвержденным решением 
совета депутатов МО «Болыпеижорское городское поселение» № 27 от 
06.10.2006г., распоряжением Совета депутатов МО «Болыпеижорское 
городское поселение» муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области № 45 от 08 ноября 2022г. «О 
назначении исполняющего обязанности главы администрации МО 
«Болыпеижорское городское поселение» муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение «АТЛАНТ» 
(сокращенное наименование -  МБУ «АТЛАНТ»), далее -  Учреждение.



2. Назначить ликвидатором Учреждения Смирнова Александра Михайловича 
14.10.1972г. рождения, пол: мужской, гражданство: Российская Федерация, 
место рождения дер. Рапполово Всеволожский р-он Ленинградская обл., 
паспорт 41 17 885396 выдан 24.01.2018 ГУ МВД России по г. Санкт- 
Петербургу и Ленинградской области, код подразделения 470-006, адрес 
регистрации: Ленинградская обл., р-н Всеволожский, д. Рапполово, ул. 
Ручейная, дом 7А, СНИЛС 128-360-856 68, ИНН 470314235979.
3. Возложить на Смирнова А.М. полномочия заявителя при проведении 
государственной регистрации ликвидации Учреждения.
4. Возложить на Смирнова А.М. обязанность по уведомлению работников 
МБУ «АТЛАНТ» о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией МБУ 
«АТЛАНТ».
5. В течение 3 (трех) рабочих дней сообщить о принятом решении о 
ликвидации МБУ «АТЛАНТ» в налоговую инспекцию для внесения в 
единый государственный реестр юридических лиц сведений о нахождении 
МБУ «АТЛАНТ» в процессе ликвидации.
6. Разместить в Едином федеральном реестре сведений о фактах 
деятельности юридических лиц (Ьир://\ѵ\ѵ\ѵ.іЫге5игз.ги) уведомление о 
ликвидации МБУ «АТЛАНТ».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в официальном печатном средстве массовой 
информации и на официальном сайте МО «Болыпеижорское городское 
поселение» Ломоносовского района Ленинградской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы местной администрации


